IC

Sabesp

Ilustríssimo Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18506-820 - Botucatu, SP
Tel. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

São Roque - SP - CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 27 de novembro de 2015

Em atenção ao Ofício n.° 1514/2015, informamos V. que esta
Unidade não possui equipamento para esgotamento de fossa, não sendo possível portanto,
atender tal pedido, que, conforme Lei 3.753, de 28 de dezembro de 2011, pode ser
encaminhado diretamente à Prefeitura Municipal.

Sendo o assunto do momento, iteramos nossos protestos de elevada
ibstima e apreço.
o

£3
R
O

fn
rr'

Rü

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Adenilson Correia

DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

ri

oque

LHAP/ 2.015